

# Stentransporten Vissenbjerg ApS

Højmarken 6

5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 27180485

## Årsrapport 2022/23

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-12-2023

---

Heine Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## **Stentransporten Vissenbjerg ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Stentransporten Vissenbjerg ApS Højmarken 6 5492 Vissenbjerg
Telefon	21695227
E-mail	heine@stentransporten.dk
Hjemmeside	www.stentransporten.dk
CVR-nr.	27180485
Stiftelsesdato	29-04-2003
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
<b>Direktion</b>	Heine Pedersen
<b>Revisor</b>	LP Revision & rådgivning Mylius Erichsensvej 3 7100 Vejle
CVR-nr.	16368342

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i vognmandsvirksomhed, udlejning af bygninger samt lagerhotel.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. -1.567.839, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 35.249.002, og en egenkapital på kr. 10.810.619.

Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet indgik ultimo regnskabsåret 2021/22 væsentlig aftale med ny kunde indenfor byggesektoren, hvilket har medført større anlægsinvesteringer i driftsmidler samt lagerbygning i regnskabsåret 2022/23.

Aftalen er af flere årsager blevet forsinket og selskabet har disponeret ud fra at aftalen var kørende fra primo regnskabsåret 2022/23, som konsekvens af aftalen er der primo regnskabsåret 2022/23 ansat yderligere personale, samt afholdt store omkostninger til EDB m.m.

Samtidig er regnskabsåret 2022/23 påvirket af stigende priser på energi m.m., for selskabet især brændstof, samt væsentligt stigende renter.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning, realiseret en væsentlig forbedring af resultatet, herudover er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

De første 5 måneder i regnskabsåret 2023/24 udviser et resultat omkring nul.

Der er stadig usikkerhed i relation til selskabets kerneområde som er transport for byggeriet, men selskabets ledelse har, som helhed, forventning om et positivt resultat for regnskabsåret 2023/24.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke udover ovennævnte sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret 2022/23.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.820.490</b>	<b>14.750.759</b>
Personaleomkostninger	1	-11.463.183	-9.503.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-2.662.648	-2.005.157
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.305.341</b>	<b>3.241.762</b>
Andre finansielle indtægter	3	113.445	69.294
Finansielle omkostninger	4	-806.155	-283.126
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.998.051</b>	<b>3.027.930</b>
Skat af årets resultat	5	430.212	-677.280
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.567.839</b>	<b>2.350.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	863.278
Overført resultat		-1.567.839	1.487.372
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.567.839</b>	<b>2.350.650</b>

Stentransporten Vissenbjerg ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	6	19.186.836	10.837.733
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	12.844.215	10.539.018
Bygning på lejet grund	8	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>32.031.051</b>	<b>21.376.751</b>
Andre tilgodehavender		183.727	164.084
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>183.727</b>	<b>164.084</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>32.214.778</b>	<b>21.540.835</b>
Råvarer og hjælpematerialer		188.503	159.800
<b>Varebeholdninger</b>		<b>188.503</b>	<b>159.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.756.311	5.005.032
Andre tilgodehavender		6.000	89.278
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	0	863.278
Periodeafgrænsningsposter		82.764	104.197
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.845.075</b>	<b>6.061.785</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>646</b>	<b>2.095.393</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.034.224</b>	<b>8.316.978</b>
<b>Aktiver</b>		<b>35.249.002</b>	<b>29.857.813</b>

Stentransporten Vissenbjerg ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		10.660.619	12.228.458
Udbytte for regnskabsåret		0	863.278
<b>Egenkapital</b>		<b>10.810.619</b>	<b>13.241.736</b>
Hensættelser til udskudt skat	10	620.766	1.050.978
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>620.766</b>	<b>1.050.978</b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.759.483	3.160.778
Leasingforpligtelser		5.882.315	4.492.871
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<b>14.641.798</b>	<b>7.653.649</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.965.752	2.297.559
Gæld til banker		3.187.802	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.044.689	3.869.910
Selskabsskat		349.674	463.270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.309.661	1.180.190
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		318.241	100.521
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.175.819</b>	<b>7.911.450</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.817.617</b>	<b>15.565.099</b>
<b>Passiver</b>		<b>35.249.002</b>	<b>29.857.813</b>
Eventualforpligtelser	12		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	13		

## Stentransporten Vissenbjerg ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2022	150.000	12.228.458	863.278	13.241.736
Betalt udbytte			-863.278	-863.278
Årets resultat		-1.567.839	0	-1.567.839
<b>Egenkapital 30-06-2023</b>	<b>150.000</b>	<b>10.660.619</b>	<b>0</b>	<b>10.810.619</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	9.854.880	8.130.086
Pensioner	1.177.822	887.864
Andre omkostninger til social sikring	199.087	185.696
Andre personaleomkostninger	231.394	300.194
	<b>11.463.183</b>	<b>9.503.840</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	19	14
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Afskrivning bygninger	271.066	239.058
Afskrivning andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.455.582	2.338.387
Tab / (-) fortjeneste ved salg andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-64.000	6.949
Afskrivning bygning på lejet grund	0	50.932
Fortjeneste ved salg bygning på lejet grund	0	-630.169
	<b>2.662.648</b>	<b>2.005.157</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	113.445	69.294
	<b>113.445</b>	<b>69.294</b>
<b>4. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	806.155	283.126
	<b>806.155</b>	<b>283.126</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets beregnede selskabsskat	0	574.258
Forskydning udskudt skat	-430.212	103.022
	<b>-430.212</b>	<b>677.280</b>
<b>6. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	12.169.419	9.506.621
Tilgang i årets løb	8.620.170	2.662.799
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.789.589</b>	<b>12.169.420</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.331.687	-1.092.629
Årets afskrivninger	-271.066	-239.058
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.602.753</b>	<b>-1.331.687</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.186.836</b>	<b>10.837.733</b>

## Noter

### 7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kostpris primo	26.233.813	24.623.513
Tilgang i årets løb	4.860.779	3.240.600
Afgang i årets løb	-1.417.056	-1.630.300
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>29.677.536</b>	<b>26.233.813</b>
Af- og nedskrivninger primo	-15.694.795	-14.844.448
Årets afskrivninger	-2.455.582	-2.338.387
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.317.056	1.488.040
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-16.833.321</b>	<b>-15.694.795</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.844.215</b>	<b>10.539.018</b>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	11.056.130	8.524.903

### 8. Bygning på lejet grund

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kostpris primo	0	975.668
Afgang i årets løb	0	-975.668
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	-691.627
Årets afskrivninger	0	-50.932
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	742.559
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 9. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets tilgodehavende hos selskabsdeltager og ledelse er indfriet i regnskabsåret 2022/23 og forrentet med 9,55%.

## Noter

### 10. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Udskudt skat	620.766	1.050.978
<b>Saldo ultimo</b>	<b>620.766</b>	<b>1.050.978</b>
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	1.225.128	1.000.756
Omsætningsaktiver	28.956	50.222
Skattemæssigt underskud	-633.318	0
	<b>620.766</b>	<b>1.050.978</b>

### 11. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	8.759.483	381.098	7.333.807
Leasingforpligtelser	5.882.315	2.584.654	720.098
	<b>14.641.798</b>	<b>2.965.752</b>	<b>8.053.905</b>

### 12. Eventualforpligtelser

Der påhviler momsreguleringsforpligtelse ved anvendelse af ejendomme til ikke momspligtig formål.

### 13. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Driftsmateriel, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør tkr. 11.056, jfr. note 6, Andre anlæg driftsmateriel og inventar, er finansieret ved finansiel leasing, leasingforpligtelserne er pr. 30. juni 2023, opgjort til tkr. 8.467.

Til sikkerhed for realkreditinstitut og bank er afgivet pant i selskabets ejendomme med bogført værdi tkr. 19.187, panterestgæld udgør pr. 30. juni 2023 tkr. 12.328.

Endvidere er der til sikkerhed for bank afgivet virksomhedspant i tilgodehavender fra salg, varebeholdning, immaterielle aktiver goodwill m.m., samt driftsinventar og driftsmateriel, virksomhedspants hovedstol er t.kr. 2.000.